
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 28.07.2021 

 

DETERMINA N° 145/2021 

 

OGGETTO: Conferimento servizio di pulizia straordinario locali Centro Benessere Aplis in Comune di Ovaro. 

 AFFIDAMENTO SERVIZIO 

CIG Z15329C63F 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea consorziale 05.07.2021 n. 43, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento del servizio di pulizia straordinaria dei locali del 

Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, finalizzati al necessario collaudo di livello superiore dei diversi lotti fun-

zionali in cui è stato suddiviso il Completamento del Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, e alla messa in 

esercizio degli impianti; 

Rilevato che la stessa deliberazione demandava al Direttore ogni adempimento relativo ad addivenire all’impegno di 

spesa; 

Richiamata la propria determina n.132 del 12.07.2021 con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento del Ser-

vizio di cui trattasi e si approvavano lo schema di richiesta preventivo e l’elenco delle ditte da invitare, e per 

quest’ultimo non veniva data pubblicazione per motivi di imparzialità e correttezza amministrativa; 

Considerato che nel tempo utile stabilito dalla richiesta di offerta non sono pervenute offerte; 

Vista la propria determinazione n. 143 del 27.07.2021 con la quale si prendeva atto che il primo esperimento di gara di 

cui alla propria determinazione 132 del 12.07.2021 è andato deserto e si rendeva noto l’allegato elenco delle ditte pre-

cedentemente invitate; 

Rilevato che con la medesima determina n. 143 del 27.07.2021 si stabiliva di procedere con un secondo esperimento di 

gara per l’affidamento diretto del servizio di pulizia straordinaria dei locali del Centro Benessere di Aplis in Comune di 

Ovaro ai sensi del ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

Vista la richiesta di preventivo del 27.07.2021 prot. 1099 inviata via PEC alla ARTCO SERVIZI con sede a Palmanova; 

Vista la nota 545 del 28.07.2021 acquisita al ns. prot. 1104/21 con la quale ARTCO SERVIZI con sede a Palmanova co-

municava il preventivo di spesa per l’incarico di cui sopra, dell’importo di € 2.000,00- oltre onere IVA, e valutato tale 

preventivo nel complesso vantaggioso; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. Di accogliere il preventivo della ditta ARTCOSERVIZI Soc. coop. Con sede in Palmanova (Ud) CF e PI: 

01075550309, afferente all’incarico di pulizia straordinaria dei locali del Centro Benessere di Aplis in Co-

mune di Ovaro. 

2. Di stabilire la durata del servizio in 15 giorni a partire dalla conferma d’ordine e, in difetto, l’applicazione 

di una penale di € 15,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo. 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del 

DURC. 

4. Di dare atto che la spesa presunta di € 2.440,00 IVA inclusa, sarà imputata al cod. 1120 “Manutenzione lo-

cali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecu-

tivi dal 28.07.2021 al 12.08.2021 

Tolmezzo, lì 28.07.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


